
AMBEDORA Srebrna Grzechotka Bocian z
Grawerem, Srebro 925, Prezent Dla Dziecka
Indeks: 785118 Producent: AMBEDORA Kod producenta: 1153

Cena: 782.30 zł

Opis

AMBEDORA Grzechotka dla Chłopca lub Dziewczynki,
Srebro 925 Połysk, Srebrna Grzechotka Bocian z Grawerem,
Prezent na Narodziny
Producent: Ambedora

Elegancka grzechotka wykonana z najwyższej jakości srebra 925 w połysk, ozdobiona misternym grawerem
przedstawiającym bociana z niemowlakiem. Idealny prezent na narodziny dla chłopca lub dziewczynki. Detale grzechotki,
takie jak otwierany schowek na pierwszy ząbek, dodają jej uroku i sprawiają, że będzie piękną pamiątką na lata.

Ta ekskluzywna grzechotka to nie tylko ozdoba, ale także wyjątkowa pamiątka z okazji narodzin, chrztu lub pierwszych
urodzin dziecka. Wyjątkowe wykończenie srebra w połysku oraz precyzyjnie wykonany grawer nadają jej wyjątkowy
charakter. Dodatkowo, każda grzechotka jest opatrzona bitem próby srebra 925 oraz certyfikatem autentyczności
bursztynu.

Nasz produkt jest wysyłany jako kompletny zestaw gotowy do wręczenia jako prezent. W skład zestawu wchodzi elegancki
satynowy woreczek z logo firmy, kwadratowe opakowanie jubilerskie w kolorze szafirowym oraz firmowa ściereczka do
czyszczenia biżuterii. Zapewnij dziecku wyjątkowy prezent, który będzie trwałą pamiątką pięknych chwil.

Nasza grzechotka to misterny, dopracowany w każdym detalu odlew. Główka grzechotki wypełniona jest
bursztynowymi kamykami a na jej powierzchni widnieje grawer bociana z niemowlakiem. Rączka grzechotki
zakończona jest otwieranym schowkiem na pierwszy ząbek, a na jej powierzchni znajduje się grawer My First Tooth
Nasza grzechotka to ekskluzywny prezent z okazji narodzin, chrztu lub nawet pierwszych urodzin dziecka. Jest to
piękna pamiątka cudownych niezapomnianych chwil. Nasza łyżeczka jest tylko pamiątką, nie spełnia funkcji użytkowej
Wykończenie srebra – Połysk. Grawer na główce i rączce grzechotki jest oksydowany
Na wyrobie bita próba srebra 925, imiennik, znak jakości i marki. Do każdego wyrobu załączamy metkę jubilerską z
podaniem producenta, próby i wagi srebra oraz certyfikat autentyczności bursztynu
Nasza biżuteria jest wysyłana jako kompletny zestaw gotowy do wręczenia jako prezent. W skład zestawu wchodzi:
elegancki satynowy woreczek z logo naszej firmy, kwadratowe, flokowane opakowanie jubilerskie w kolorze
szafirowym, torebka z matowego papieru z nadrukiem oraz firmowa ściereczka wielokrotnego użytku do czyszczenia
biżuterii

waga opakowania przedmiotu: 0.12 kilograms
producent: Ambedora
waga przedmiotu: 14.4 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903707530885



Waga opakowania 0.12 kg

Producent Ambedora

Waga grzechotki 14.4 g

Identyfikator produktu 5903707530885

Model ID1153

Marka AMBEDORA

Zalecane węzły
przeglądania

20861647031

Materiał Srebro 925

zalecane węzły przeglądania: 20861647031
punkt znaku wypunktowania: Nasza grzechotka to misterny, dopracowany w każdym detalu odlew. Główka
grzechotki wypełniona jest bursztynowymi kamykami a na jej powierzchni widnieje grawer bociana z niemowlakiem.
Rączka grzechotki zakończona jest otwieranym schowkiem na pierwszy ząbek, a na jej powierzchni znajduje się
grawer My First Tooth, Nasza grzechotka to ekskluzywny prezent z okazji narodzin, chrztu lub nawet pierwszych
urodzin dziecka. Jest to piękna pamiątka cudownych niezapomnianych chwil. Nasza łyżeczka jest tylko pamiątką, nie
spełnia funkcji użytkowej, Wykończenie srebra – Połysk. Grawer na główce i rączce grzechotki jest oksydowany, Na
wyrobie bita próba srebra 925, imiennik, znak jakości i marki. Do każdego wyrobu załączamy metkę jubilerską z
podaniem producenta, próby i wagi srebra oraz certyfikat autentyczności bursztynu, Nasza biżuteria jest wysyłana jako
kompletny zestaw gotowy do wręczenia jako prezent. W skład zestawu wchodzi: elegancki satynowy woreczek z logo
naszej firmy, kwadratowe, flokowane opakowanie jubilerskie w kolorze szafirowym, torebka z matowego papieru z
nadrukiem oraz firmowa ściereczka wielokrotnego użytku do czyszczenia biżuterii
numer modelu: ID1153
marka: AMBEDORA
nazwa przedmiotu: AMBEDORA Grzechotka dla Chłopca lub Dziewczynki, Srebro 925 Połysk, Srebrna Grzechotka
Bocian z Grawerem, Prezent na Narodziny
data uruchomienia strony produktu: 2023-01-11T17:21:09.480Z
numer części: 1153
przelicznik jednostek: 15

Parametry

Zdjęcia
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